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Z Prazsky kuzelkarsky svaz

21. kolo poznamenal dozvuk chtipkové epidemie a z tohoto divodu bylo odehrano jen pét zapasti + jedna
dohravka a domaci zvitézili 5x, hosté se z vitézstvi radovali jednou. V souvislosti s odlozenymi zapasy apeluji
na vedouci druzstev, kterych se to tykd, aby si v zajmu regulérnosti soutéze a s odkazem na Rozpis soutéze
(I. Technicka ustanoveni, bod 9) urychlené domluvili nahradni terminy a tyto mi nahlésili.

Uhelné sklady C hostily VrSovice B a v tomto utkani podali domaci vyrovnany vykon, ktery jim zajistil dva
pohodové body, ale za zminku stoji vykon hostujicicho Pepy Hladika, ktery hodil paradni ¢islo, které (nemam
to ni¢im podlozené) je pravdépodobné jeho osobnim rekordem — palec nahoru! Na Unionu se hralo dohravané
utkani 19.kola mezi domécimi a Radlicemi a hosté bez vétSich problémil zGstali v tabulce pravdy na nule, kdyz
domécim po boji podlehli a o bodech rozhodl vyssi ndhoz pro domaci. Dalsi utkani na Unionu hraly Velké
Popovice a domaci si po n€kolika slibnych vykonech z minulych kol ¢i zacatku tydne véfili, ale 1 kdyz hosté
nepiedvadéli bihvijaké vykony, tak to na domaci stacilo. Slavoj D hostil Slavii C a domaci vlétli do utkani jako
uragan. Prvni hra¢ hned na zacatku své spoluhrace uklidnil a proslycha se, Ze tento ,,plejer* je jiz v hledacku
skautti po celé Evropé, protoze takto paradni vykony, které jisté dokaze i zopakovat nesmi zistat bez odezvy ©.
V Edenu se hralo derby mezi Slavii D a Slavii B a ,,domaci“ se na toto utkani pfipravili Iépe. ,,Hosté* sice do
utkani vstoupili o malinko Iépe, ale kdyz do konce zapasu (az na jednu dvojici) tahali za kratsi konec provazu
bylo jasné, Ze vyjdou bodové na prazdno. Kobylisy C hostily Meteor D a hosté (jako mnoho druzstev pred
nimi) na tuto drahu nenasli recept a v celém utkani ziskali jeden pomocny bod za jedinou vyhranou drahu.

SK Uhelné sklady Praha C - TJ Sokol Praha-VrSovice B 7:1 2514-2264 (10:2) 06.03.
PSK Union Praha C - Slavoj Velké Popovice A 1:7 2260-2333  (3:9) 08.03.
KK Slavoj Praha D - KK Slavia Praha C 7:1 2549-2340 (8,5:3,5) 08.03.
KK Slavia Praha D - KK Slavia Praha B 6:2 2404-2275 (7:5) 06.03.
Sokol Kobylisy C - SK Meteor Praha D 8:0 2350-2202 (11:1) 06.03.
PSK Union Praha C - TJ Radlice 5:3 2334-2258 (7,5:4,5) 05.03.
KK Dopravni podniky Praha A - TJ Radlice odlozeno na ???
TJ Sokol Rudna C - Sokol Kobylisy B odlozeno na ???
Tabulka:
1. SK Uhelné sklady Praha C 21 15 0 6 102,0:66,0 143,5:108,5 2378 30 +8
2. Slavoj Velké Popovice A 21 13 1 7 95,0:73,0 136,0:116,0 2350 27 +7
3. Sokol Kobylisy B 20 12 2 6 93,0:67,0 131,5:108,5 2356 26 +6
4. TIJ Sokol Rudna C 19 12 1 6 86,5:655 125,0:103,0 2357 25 +5
5. KK Slavia Praha D 21 11 1 9 93,0:75,0 119,5:132,5 2310 23 +1
6. KK Slavoj Praha D 19 9 3 7 77,0750 113,5:114,5 2336 21 +1
7.  Sokol Kobylisy C 21 10 1 10 87,0:81,0 136,5:115,5 2339 21 -1
8. TJ Radlice 19 10 0 9 80,0:72,0 122,5:105,5 2340 20 0
9. TIJ Sokol Praha-VrSovice B 21 9 1 11 77,0:91,0 122,0:130,0 2243 19 -1
10. KK Slavia Praha B 21 9 0 12 80,0:88,0 117,0:135,0 2339 18 -2
11. KK Slavia Praha C 21 8 0 13  74,5:93,5 113,0:139,0 2291 16 -4
12. KK Dopravni podniky Praha A 19 7 0 12  66,0:86,0 106,0:122,0 2317 14 -4
13.  SK Meteor Praha D 21 7 0 14 67,0:101,0 117,5:134,5 2347 14 -6
14. PSK Union Praha C 20 5 0 15 58,0:102,0 100,5:139,5 2281 10 -10



SK Uhelné sklady PrahaC 2514 7:1 2264 TJ Sokol Praha-Vrsovice B
(10:2)
SKOLOVA Dana 424  2:0 358 PAPEZ Vaclav
POVYSIL Libor 411 2:0 385 POLAK Lubo3
BROZOVA Olga 404  2:0 344 WOLF Karel
JAKOUBEK Otakar 420 2:0 378 FINGER Petr
BENDL Jifi 410 02 465 HLADIK Josef
DUSEK Miloslav 445  2:0 334 HAVRANEK Jaroslav
PSK Union PrahaC 2260 1:7 2333 Slavoj Velké Popovice A
(3:9)
HAKEN Jiii 386 1:1 391 SVEC Bedfich
VYKOUKOVA Jitka 342 02 357 HAVRDOVA Jarugka
PYTLIK Jakub 390 1:1 405 HOLT Jason
PYTLIKOVA Kvéta 353 0:2 379 VODESIL Josef
BOUCHAL Viclav 407 1:1 385 MRZILEK Jif
MEZEK Pavel 382 0:2 416 BALLIS Karel
KK SlavojPrahaD 2549 7:1 2340 KK Slavia PrahaC
(8,5:3,5)
VALTR EvZen 506  2:0 422 KOCAN Josef st.
BATKOVA Markéta 443 2:0 382 HAJKOVA Hana
KUKLOVA Danuse 443 0,5:1,5 448 MARES Milan ml.
SIPL Jan 407  2:0 376 KRYDA Jifi ml.
KOUBOVA Blanka 363 1:1 346 KRYDA Jifi st.
JAHELKA Vladimir 387 1:1 366 MARES Milan st.
KK Slavia Praha D 2404 6:2 2275 KK Slavia Praha B
(7:5)
MYSAK Karel 390 0:2 397 RYBKA Tomas
KNEZEK Vladimir 379 2:0 350 ZUZANKQVA Nikola
BERNAT Karel 397 1:1 418 FORTOVA Lidmila
NOVAK Zdeng&k 416  2:0 354 TEJNOR Toma§
KNAP Petr 405 1:1 355 FORT Michal
KNAP Filip 417 1:1 401 FORMAN Pavel
Sokol Kobylisy C 2350 8:0 2202 SK Meteor Praha D
(11:1)
NOWAK Jan 383 2:0 346 BERNATEK Bedfich
NOWAKOVA Anna 414  2:0 369 CHRDLE Jifi
SROT Zdeng&k 374 2:0 347 DVORAK Vladimir
ERBEN Karel 382 2:0 372 SOSTY Miroslav
JICHA Vaclav 393 1:1 392 SEKERAK Richard
MATYSKA Michal 404  2:0 376 BOHAC Zdenék



Dohravané utkani 19. kola:

PSK Union PrahaC 2334 5:3 2258 TJ Radlice
(7,5:4,5)
HAKEN Jifi 406 2:0 334 TUREK Karel
PETER Jifi 376 1:1 375 KAMIN Jan
MEZEK Pavel 367 1:1 395 LEHNER Luka§
PYTLIKOVA Kvéta 376 0,5:1,5 392 KOFRON Leos
MANSFELDOVA Jifina 417 2:0 367 LEHNER Radek
BOUCHAL Véclav 392 1:1 395 LEHNER Marek

Starty nahradniku:

2. start: WOLF Karel (VrSovice, 13850)

1. start: POVYSIL Libor (US Praha, 17862)
Pofradi jednotlivci:

jméno hrace i druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. maximum

1. ERBANOVA Ludmila Rudna C 434,2 2985 135,7 3,1 8/8 (455)

2. DUSEK Miloslav US Praha C 4222 291.8 1304 5,1 9/9 487)

3. BENES Milo$ ml. Radlice 421,1 2882 1329 33 6/9 (487)

4. FORMAN Pavel SI1. Praha B 420,8 288,4 132,5 32 9/10 (463)

5. FORTOVA Lidmila SI. Praha B 417,7 2884 1293 4,9 7/10  (445)

6. VOJTISEK Vojtéch Kobylisy B 415,5 283,8 131,6 4,7 9/10  (474)

7. KOCAN Josef st. SI. Praha C 413,5 2853 1282 52 9/9 (441)

8. BENDL Jiti US Praha C 411,7 2842 1275 62 7/9  (445)

9. MATYSKA Michal Kobylisy C 409,6 283,9 1257 57 9/9  (452)
10. KNAP Filip SI. Praha D 408,8 2858 1230 6,0 9/9 (451
11. FURA Zdengk Kobylisy B 4084 2878 120,5 6,5 10/10  (454)
12. VONDRAK Jaroslav DP Praha A 406,5 289,3 1172 8,6 8/10  (443)
13. HOLANOVA Katefina Slavoj D 4059 286,2 1198 72 7/8 (471
14. KOVAC Marian Kobylisy B 405,5 2802 1253 62 9/10  (428)
15. SVEC Bedfich Popovice A 403,3 286,7 116,6 85 10/10  (445)
16. JICHA Vaclav Kobylisy C 4024 2784 1240 86 9/9 (451
17. KUKLOVA Danuse Slavoj D 4022 2773 1248 78 6/8  (465)
18. SEKERAK Richard Meteor D 401,0 279,1 1219 7,0 9/10 (470)
19. KANDL Stépan DP Praha A 400,8 281,3 1195 7,5 7/10  (422)
20. BOHAC Zdené&k Meteor D 400,0 280,1 1199 6,3 10/10  (445)
21. KAMIN Jan Radlice 3999 2784 1215 62 9/9  (436)
22. MARES Milan ml. S1. Praha C 399,5 281,3 1182 7,5 8/9 (448)
23. ZIMAKOVA Jarmila Rudna C 3994 2773 1221 69 8/8  (441)
24. BALLIS Karel Popovice A 399,1 279,8 1193 7,8 10/10 (449)
25. MRZILEK Jifi Popovice A 3982 2820 1162 82 8/10  (452)
26. SOSTY Miroslav Meteor D 398,0 2829 1151 7,9 9/10  (445)
27. HLADIK Josef Vr$ovice B 396,8 2751 121,7 73  9/9  (465)
28. KNAP Petr SI1. Praha D 395,8 282,6 113,2 9,1 8/9 (431)
29. LUDVIK Jiti DP Praha A 395,6 2822 1134 8,1 8/10  (450)
30. PYTLIK Jakub Union Praha C 3952 2745 1207 85 9/9  (426)
31. KOHOUTOVA Miluse Rudna C 3947 284,1 110,6 8,7 8/8 (459)
32. BOUCHAL Vaclav Union Praha C 394,0 276,8 1172 7,6 9/9 (429)
33. PAPEZ Vaclav Vrsovice B 392,8  277,5 1153 72 8/9  (428)
34. LEHNER Lukas Radlice 392,7 281,3 1114 8,2 9/9 (427)
35. KOCAN Michal SI. Praha C 3924 276,2 116,2 6,4 &/9 (431)
36. ERBEN Karel Kobylisy C 391,8  273,6 1182 86 9/9  (446)
37. BATKOVA Markéta Slavoj D 3912 274,8 1165 8,6 7/8  (444)
38. LEHNER Marek Radlice 390,9 277,8 113,1 10,9 9/9 (427)
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HAVRDOVA Jaruska
MIKESOVA Irena
DVORAK Vladimir
BROZOVA Olga
ZUZANKOVA Nikola
HOLT Jason
NOWAK Jan
HAJKOVA Hana
CISAR Josef
SKOLOVA Dana
MEZEK Pavel
JAHELKA Vladimir
KOUBOVA Blanka
SIPL Jan

CISAR Vaclav
NOVAK Zdengk
RYBKA Tomas
JIRANEK Tomas
FINGER Petr
BERNAT Karel
BERNATEK Bediich
SROT Zdenék
KOFRON Leo3
TEJNOR Tomas
NOVAK Jan
VODESIL Josef
CHRDLE Jifi
PYTLIKOVA Kvéta
LEHNER Radek
MARES Milan st.
KOZAKOVA Eva
SOUKUP Petr
NOVOTNA Anna
NOWAKOVA Anna
PETER Jifi

HAKEN Jiii
KRCMA Jaroslav
POLACKOVA Hana
HAVRANEK Jaroslav
TALA Vladimir
VILIMOVSKY Jiii
JANATA Jiii
KRYDA Jitfi ml.
VALTR Evzen
NECKAROVA Anna
SLADEK Jifi
VACLAVIK Jan
KAFKOVA Jindra
MARTINCOVA Miroslava
POVYSIL Libor
DVORAK Josef
SV/}RC Milan

MALEK Jindrich

JONAK Premysl
JAKOUBEK Otakar

ZACHAR Cenék
MANSFELDOVA Jifina
TALA Jiri

HABADA Jindrich
HRDLICKA Roman

Popovice A
Rudna C
Meteor D
US Praha C
Sl. Praha B
Popovice A
Kobylisy C
SI. Praha C
Kobylisy B
US Praha C

Union Praha C

Slavoj D
Slavoj D
Slavoj D
Kobylisy B
Sl. Praha D
SI1. Praha B
SI1. Praha D
Vrsovice B
SI1. Praha D
Meteor D
Kobylisy C
Radlice

SI1. Praha B
DP Praha A
Popovice A
Meteor D

Union Praha C

Radlice

SI. Praha C
US Praha C
DP Praha A
Rudna C
Kobylisy C

Union Praha C
Union Praha C

Kobylisy B
Rudna C
Vriovice B
SI. Praha B
Vrsovice B
Vriovice B
SI. Praha C
Slavoj D
DP Praha A
SI. Praha B
SI. Praha D
US Praha C
Meteor D
US Praha C
Slavoj D
DP Praha A
DP Praha A
SI. Praha C
US Praha C
Popovice 4

Union Praha C

SIl. Praha B
DP Praha A
Slavoj D

390,5
389,2
388,6
388,1
387,5
387,1
386,7
386,6
385,9
385,9
385,2
385,2
384,8
384,2
382,8
381,8
381,3
381,1
381,0
380,8
380,4
380,2
379,3
3779
377,8
376,8
376,7
376,1
375,9
375,8
374,9
374,4
373,77
3723
370,8
368,6
365,5
364,6
363,9
354,3
349.4
348,5
348,2
494,5
436,0
423,7
415,4
411,6
411,0
411,0
411,0
410,0
410,0
400,0
397,7
396,5
396,0
395,3
395,0
394,4

280,0
278,7
277,6
278,0
272,8
279,2
273,1
269,8
274,5
2753
272,8
272,4
277,3
272,9
275,9
2746
268,7
279,0
270,0
273,8
273,2
269,9
267,7
264,9
267,6
272,2
273,6
267,3
267,9
260,7
272,9
261,1
270,2
262,7
266,7
263,7
268,0
265,3
265,6
256,8
261,9
258,2
248.4
314,5
287,0
288,9
286,7
2922
279,0
286,0
287,0
283,3
285,0
268,0
283,0
270,5
280,3
2785
273,0
2823

110,6
110,6
11,1
110,1
114,7
107,9
113,5
116,8
111,5
110,6
112,4
112,8
107,5
111,3
106,9
107,2
112,5
102,1
111,0
107,0
107,2
110,3
111,6
113,0
110,2
104,6
103,1
108,8
108,0
115,1
102,0
113,3
103,5
109,7
104,2
104,9

97,5

99,3

98,3

97,5

87,4

90,3

99,8
180,0
149,0
134,8
128,6
119,4
132,0
125,0
124,0
126,7
125,0
132,0
114,7
126,0
115,7
116,8
122,0
112,1

9,4
8,5
9,0
8,6
6,8
10,7
8,5

10,0
9,3
9,7

11,3

10,0
9,7

10,4

11,3
9,3

11,2

10,4

11,1

11,1

10,6
9,1

10,3
8,6

12,0

13,4

10,7
8,5

11,8

12,7

10,3

10,3
8,8

11,6

10,7

13,0

11,8

12,4

13,1

16,9

14,2

14,4
0,5
7,0
3,3
7,9
6,8
6,0
9,0
2,0
5,0
3,0

12,0
8,7
5,0
6,8
9.0
5,5
8,5

10/10
8/8
10/10
9/9
7710
10/10
8/9
9/9
9/10
9/9
8/9
7/8
8/8
6/8
10/10
6/9
10/10
9/9
9/9
9/9
10/10
9/9
9/9
9/10
7710
10/10
7/10
9/9
9/9
7/9
7/9
8/10
7/8
9/9
6/9
8/9
10/10
6/8
8/9
8/10
7/9
8/9
9/9
1/8
1710
4/10
5/9
3/9
1/10
1/9
1/8
3/10
1/10
1/9
5/9
2/10
2/9
4/10
1/10
5/8

(444)
(433)
(468)
(429)
(449)
(442)
(407)
(441)
(428)
(442)
(443)
417)
(444)
(457)
(416)
(455)
(429)
(437)
(439)
(425)
470)
(420)
(410)
(410)
(393)
(413)
(463)
421)
(413)
427)
(409)
417)
(418)
(414)
427)
(406)
(416)
(440)
(400)
(377)
(392)
(421)
(388)
(506)
(436)
(456)
(448)
(444)
(411)
(411)
(411)
(456)
(410)
(400)
(438)
(400)
(417)
(409)
(396)
(466)



MICHALEK Jaroslav
BREZINOVA Markéta
DUSKOVA Jana
BRADA Jiri

MALEK Miroslav
EDLMANNOVA Zuzana
STOVICEK Pavel
FOUS Miloslav
FORT Viadimir
MARANKOVA Eva
STICH Petr

STIBOR Frantisek
CERMANOVA Jana
SABOVA Stanislava
STOKLASA Petr
STOCEK Jiit

MUSIL Ladislav
POLAK Lubos

FORT Michal

KLOS Deno

TUREK Karel
GORINGEROVA Renata
FISEROVA Jana
KRATOCHVIL Jan
MALEK Josef

WOLF Karel

FATKA Stépan
MYSAK Karel
VAVRA Ivo
KNEZEK Viadimir
MARUNA Lubos
ZOUHAR Jiri
KRYDA Jiri st.
DEAK Jaromir
VYKOUKOVA Jitka
VOJACEK Jan
BILKA Jiri

KLEGER Jan
BRADOVA Taténa
BESLER Josef

DP Praha A
Kobylisy B
US Praha C
DP Praha A
DP Praha A
Meteor D
Popovice A
Union Praha C
Meteor D
Rudna C
US Praha C
Kobylisy C
Kobylisy B
US Praha C
DP Praha A
DP Praha A
Popovice A
Vrsovice B
SI. Praha B
DP Praha A
Radlice
Union Praha C
Rudna C
Popovice A
DP Praha A
Vrsovice B
Rudna C

SI. Praha D
Vrsovice B
SI. Praha D
Slavoj D
Kobylisy C
SI. Praha C
Kobylisy B
Union Praha C
Radlice
Kobylisy B
Rudna C
DP Praha A
SI. Praha D

393,3
393,0
392,0
391,1
389,7
388,0
386,5
386,0
385,8
385,7
384,6
384,5
382,0
381,7
380,0
379,0
378,0
374,1
373,0
372,0
3715
370,0
370,0
370,0
366,7
365,8
364,8
362,0
357,5
355,1
353,8
353,0
343,1
343,0
341,0
339,0
334,0
323,0
300,0
293,0

275,8
278,2
294,0
288,2
280,0
275,7
270,0
276,0
2829
276,0
269,8
266,5
268,0
274,4
274,1
270,0
271,0
266,7
266,2
265,8
265,6
264,0
265,0
265,5
269,0
261,5
253,8
270,1
258,0
265,4
260,4
241,0
251,4
236,0
254,7
244,5
265,0
249,0
223,0
240,0

117,5
114,8
98,0
102,9
109,7
112,3
116,5
110,0
102,9
109,6
114,8
118,0
114,0
107,2
105,9
109,0
107,0
107,4
106,8
1006,2
105,9
106,0
105,0
104,5
97,7
104,3
111,0
91,9
99,5
89,7
93,4
112,0
91,7
107,0
86,4
94,5
69,0
74,0
77,0
53,0

87
12,3
11,0

9,3
10,2

9,5

9,0

7,0
10,9
11,5
10,9

8,0
10,0
10,1

7,9

8,0

3,0

92

9,8

8,4
10,3
11,0
12,0
14,5
13,0
10,0
10,7
13,8
15,0
13,1
14,1
13,0
15,2
10,0
14,8
13,3
22,0
16,0
19,0
28,0

3/10
3/10
1/9
5/10
3/10
3/10
2/10
1/9
5/10
5/8
5/9
1/9
1/10
3/9
4/10
1/10
1/10
3/9
6/10
5/10
5/9
1/9
1/8
1/10
3/10
4/9
3/8
4/9
2/9
5/9
4/8
1/9
5/9
1/10
5/9
2/9
1/10
1/8
1/10
1/9

(405)
412)
(392)
(420)
(397)
(414)
(405)
(386)
(450)
(408)
(415)
(423)
(382)
419)
412)
(379)
(378)
(385)
(407)
411)
(406)
(370)
(370)
(377)
(395)
(397)
(382)
(403)
(358)
418)
(388)
(353)
(386)
(343)
(369)
(359)
(334)
(323)
(300)
(293)

NejblizSi zapasy:

22. kolo

13.03.18 ut 17:00 SK Meteor Praha D - KK Slavoj Praha D
13.03.18 ut 17:30 KK Slavia Praha C - PSK Union Praha C
13.03.18 ut 17:30 Sokol Kobylisy B - KK Dopravni podniky Praha A
13.03.18 ut 17:30 KK Slavia Praha B - SK Uhelné sklady Praha C
14.03.18 st 17:30 Slavoj Velké Popovice A - TJ Sokol Rudna C
14.03.18 st 17:30 TJ Radlice - KK Slavia Praha D

15.03.18 ¢t 17:30 TJ Sokol Praha-VrSovice B - Sokol Kobylisy C

Zpracoval: Pavel Strnad
@ 776 172 852

@ strnad67@gmail.com



